PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipalde Ibitnga

111 	111

i 	i

Protocolo Geral n° 1512/2019

Data: 05 04/2019 Horário: 16:45
Legislativo - MTR 266/2019

Ofício 531/2019

Ibitinga, 05 de Abril de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca,

sobre veículos que estacionam dentro do campo de bocha do Ginásio Nicolão.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob
n2  1267/2019 (Requerimento n9  209/2019) sobre veículos que estacionam dentro do campo do
Ginásio Nicolão.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil

Sem mais para o momento, encontro-me à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

NOTA TÉCNICA n° 03/2019 - Secretaria de Esporte e Lazer

Assunto: Requer informações sobre veículos que estacionam dentro do campo de

bocha do Ginásio Municipal.

Requerimento Legislativo n° 209/2019.

Interessado: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal,

Em atenção ao requerimento legislativo n° 209/2019 de autoria do Vereador

Marco Antônio da Fonseca, esta secretaria tem a informar que:

1) A cancha de bocha foi desativada devido a falta de manutenção e uso,

ficando o espaço livre para qualquer utilização, inclusive dos frequentadores, que

também estacionam os veículos no local. Posteriormente no local, será criado um

espaço para a prática de atividades físicas, como ginástica, alongamento e

treinamento funcional.

2) Não há a necessidade de fiscalização, pois a cancha já não está mais

sendo utilizada.

Coloco-me a disposição para mais esclarecimentos que eventualmente sejam

necessários

Ibitinga, 02 de abril de 2019.

O 	R MARGADONA JÚNIOR
Secretário de Esporte e Laze

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2